

SpeedEx International ApS

Bredskiftevej 18, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 50 80 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Stephan Wonge Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SpeedEx International ApS Bredskiftevej 18 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 50 80 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Wonge Andreassen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab og eje kapitalandele i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.750	-4.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.109	0
Resultat før finansielle poster	-26.859	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.168	-19.347
Andre finansielle indtægter	22	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.884
Resultat før skat	7.331	-25.606
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	0	0
Årets resultat	7.331	-25.606
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.606
Disponeret i alt	7.331	-25.606

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>66.329</u>	<u>88.438</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.329</u>	<u>88.438</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>34.168</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.168</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.497</u>	<u>88.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.571</u>	<u>4.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.571</u>	<u>8.049</u>
	Aktiver i alt	<u>105.068</u>	<u>96.487</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-95.018</u>	<u>-102.349</u>
	Egenkapital i alt	<u>-15.018</u>	<u>-22.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.086	114.836
	Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.086</u>	<u>118.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>120.086</u>	<u>118.836</u>
	Passiver i alt	<u>105.068</u>	<u>96.487</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	88.438	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>88.438</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>88.438</u>	<u>88.438</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-22.109</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-22.109</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>66.329</u>	<u>88.438</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-80.000	-60.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>34.168</u>	<u>-19.347</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-45.832</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>34.168</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-102.349	-76.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.331</u>	<u>-25.606</u>
	<u>-95.018</u>	<u>-102.349</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.